
TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

1A Turismo

Bernabè

Tramacere F.

Mortella

Romeo

Madaro

Tramacere F.

Mortella

Russo A.

Posi

Pagano

De Gaetani

Posi

Zuccalà

Russo C.

Carriero

Zuccalà

Romeo

Zuccalà

De Gaetani

Resta

Carriero

Bernabè

Carriero

Resta

Madaro

Russo A.

2A Turismo

Mortella

Romeo

Russo C.

Leone

Madaro

Mortella

Tramacere F.

Antico

Posi

Martinelli

Posi

Antico

Zuccalà

Resta

Zuccalà

Romeo

Antico

Tramacere F.

Zuccalà

Antico

Madaro

Russo A.

Resta

Russo A.

Martinelli

Leone

3A Turismo

Resta

Tarantino

Carriero

Resta

Russo C.

Russo A.

Vincenti

Romeo

Vincenti

Angeletta

Romano

Carriero

Mortella

Russo A.

Romeo

Tramacere F.

Tarantino

Mortella

Tramacere F.

Carriero

Romano

Carriero

Angeletta

4A Turismo

Russo A.

Tarantino

Leopizzi L.

Tramacere F.

Degli Atti

Angeletta

Leopizzi L.

Vincenti

Romeo

Leopizzi L.

Cappello

Romeo

Tramacere F.

Mortella

Leopizzi L.

Cappello

Russo C.

Mortella

Vincenti

Russo A.

Angeletta

Degli Atti

Tarantino

Cappello

5A Turismo

Romeo

Russo A.

Degli Atti

Tarantino

Scialpi

Angeletta

Russo C.

Antico

Antico

Tramacere F.

Mortella

Scialpi

Romano

Tramacere F.

Mortella

Romano

Romeo

Antico

Angeletta

Russo A.

Antico

Tarantino

Degli Atti

3C Turismo Sportivo

Tramacere F.

Tacelli

Greco A.

Malorgio

Malorgio

Cannoletta

Degli Atti

Agrosì

Tacelli

Romano

Greco A.

Tramacere F.

Vincenti

Tramacere F.

Romano

Agrosì

Rizzo

Russo C.

Degli Atti

Cannoletta

Greco A.

Vincenti

2D Turismo Sportivo

Caputo C.

Martinelli

Russo A.

Zuccalà

Tramacere F.

Martinelli

Romano

Caputo C.

Bonavoglia

Tramacere F.

Merenda

Cannoletta

Russo C.

Russo A.

Zuccalà

Caputo C.

Merenda

Madaro

Bonavoglia

Cannoletta

Posi

Centonze

Madaro

Romano

Posi

3D Turismo Sportivo

Farì

Tacelli

Caputo C.

Tarantino

Russo C.

Caputo C.

Centonze

Angeletta

Cannoletta

Centonze

Angeletta

Tacelli

Cannoletta

Caputo C.

Curcio

Tramacere C.

Curcio

Vincenti

Tramacere C.

Vincenti

Tarantino

Farì

Centonze

4D Turismo Sportivo

Centonze

Centonze

Tramacere C.

Tarantino

Greco A.

Greco A.

Vincenti

Perrone M.

Perrone M.

Farì

Centonze

Falconieri C.

Tramacere C.

Cannoletta

Farì

Cannoletta

Bonavoglia

Russo C.

Falconieri C.

Greco A.

Vincenti

Tarantino

2E Turismo Sportivo

Infor. h.2

Bernabè

Centonze

Perrone A.

Chimica h.2

Russo A.

Bonavoglia

Tramacere F.

Perrone A.

Merenda

Posi

Congedo

Tramacere F.

Russo C.

Bernabè

Posi

Bonavoglia

Cannoletta

Russo A.

Chimica h.2

Infor. h.2

Perrone A.

Merenda

Cannoletta

4E Turismo Sportivo

Bonavoglia

Tramacere F.

Curcio

Indennitate

Russo C.

Cannoletta

Zuccalà

Degli Atti

Antico

Curcio

Vincenti

Degli Atti

Antico

Tramacere F.

Tarantino

Zuccalà

Rizzo

Tarantino

Vincenti

Cannoletta

Antico

1B Marketing

Caputo A.C.

Migali

Bernabè

Migali

Cervellera

Posi

Sabetta

Centonze

Sabetta

Falconieri W.

Merenda

Caputo A.C.

Bernabè

Romano

Posi

Ingusci

Cervellera

Colluto

Falconieri W.

Caputo A.C.

Migali

Colluto

Centonze

Merenda

Romano

Migali

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

1C Marketing

Massaro

Madaro

Bernabè

Centonze

Orlandi

Massaro

Falconieri W.

Agrosì

Sabetta

Colluto

Sabetta

Bernabè

Curcio

Posi

Massaro

Curcio

Falconieri W.

Colluto

Russo C.

Agrosì

Madaro

Centonze

Posi

Massaro

Orlandi

2B Marketing

Sabetta

Leopizzi L.

Farì

Caputo A.C.

Farì

Falconieri W.

Martinelli

Caputo A.C.

Centonze

Romano

Romano

Sabetta

Colluto

Leopizzi L.

Centonze

Caputo A.C.

Leopizzi L.

Cervellera

Cervellera

Colluto

Leopizzi L.

Posi

Falconieri W.

Ingusci

Posi

Martinelli

2C Marketing

Curcio

Madaro

Caputo A.C.

Tramacere F.

Massaro

Ingusci

Degli Atti

Colluto

Falconieri W.

Martinelli

Caputo A.C.

Sabetta

Degli Atti

Massaro

Colluto

Curcio

Tramacere C.

Falconieri W.

Caputo A.C.

Tramacere F.

Massaro

Tramacere C.

Sabetta

Madaro

Martinelli

Massaro

5B Sistemi

Cervellera

Massaro

Perrone P.

Ingusci

Farì

De Gaetani

Falconieri W.

Farì

Cervellera

De Gaetani

De Gaetani

Cervellera

Massaro

De Gaetani

Falconieri W.

Perrone P.

Zuccalà

Massaro

Massaro

Falconieri W.

Zuccalà

3B Marketing

Perrone P.

Curcio

Leopizzi L.

Curcio

Tacelli

Leopizzi L.

Cervellera

Leopizzi L.

Tacelli

Caputo A.C.

Aprile

Cervellera

Caputo A.C.

Farì

Tacelli

Curcio

Leopizzi L.

Perrone P.

Aprile

Ingusci

Farì

4B Marketing

Migali

Perrone P.

Falconieri C.

Farì

Cervellera

Migali

Perrone P.

Caputo A.C.

Migali

Falconieri W.

Falconieri C.

Falconieri W.

Aprile

Falconieri C.

Ingusci

Caputo A.C.

Migali

Cervellera

Falconieri C.

Falconieri W.

Farì

Aprile

Falconieri W.

4C Marketing

Falconieri C.

Perrone P.

Pinna

Perrone P.

Resta

Falconieri C.

Pinna

Pinna

Falconieri C.

Romeo

Cervellera

Romeo

Angeletta

Russo C.

Falconieri C.

Colluto

Romeo

Cervellera

Resta

Pinna

Angeletta

Colluto

5C Marketing

Greco A.

Bonavoglia

Russo C.

Bonavoglia

Resta

Cappello

Cappello

Greco A.

Bonavoglia

Angeletta

Angeletta

Colluto

Perrone P.

Greco A.

Cappello

Perrone P.

Cappello

Colluto

Resta

Greco A.

5D Relazioni

Pinna

Russo C.

Tacelli

Tacelli

Indennitate

Mortella

Spag. h.3

Leopizzi G.

Degli Atti

Cappello

Pinna

Mortella

Degli Atti

Cappello

Pinna

Tacelli

Leopizzi G.

Indennitate

Spag. h.3

Cappello

Pinna

1A Territoriale

Tacelli

Martinelli

Cervellera

Tramacere C.

Alemanno

Perrone M.

Pinna

Martinelli

Posi

Pinna

Merenda

Cervellera

Perrone P.

Ingusci

Tacelli

Posi

Bernabè

Perrone M.

Perrone P.

Pinna

Bernabè

Alemanno

Pinna

Merenda

3A Territoriale

Vaglio

Caputo C.

Perrone P.

Perrone M.

Vaglio

Ingusci

Caggiula

Merenda

Estimo h.11

Perrone M.

Caputo C.

Caggiula

Perrone M.

Perrone P.

Merenda

Caputo C.

Vaglio

Vaglio

Caputo C.

Caggiula

Vaglio

Estimo h.11

4A Territoriale

Caggiula

Caggiula

Perrone M.

Migali

Perrone M.

Alemanno

Perrone P.

Migali

Caggiula

Merenda

Alemanno

Migali

Estimo h.11

Ingusci

Perrone M.

Perrone P.

Merenda

Caggiula

Migali

Estimo h.11

Estimo h.11

Alemanno
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

5A Territoriale

Carriero

Vaglio

Resta

Perrone M.

Carriero

Perrone P.

Vaglio

Vaglio

Topografia h.4

Topografia h.4

Estimo h.11

Perrone P.

Vaglio

Perrone M.

Resta

Carriero

Topografia h.4

Estimo h.11

Ingusci

Carriero

Estimo h.11

Vaglio
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